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MELDING OM VEDTAK

Formannskapet behandlet i møte 29.08.2019 sak 20/19. Følgende vedtak ble fattet:

HØRING AV FORSLAG OM Å UTVIDE DELTAKELSEN I REGULERT FISKE ETTER
KONGEKRABBE - FORSLAG FRA NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET

Det vises til Nærings- og fiskeridepartementets forslag om autvide deltakelsen i det
kvoteregulerte fisket etter kongekrabbe. Båtsfjord kommune ber departementet innstendig om
å avvente denne- og alle videre forslag til endringer i reguleringen i påvente av en ny- og
forsvarlig evaluering av forvaltningen av kongekrabben som følger opp de prinsipper og
premisser reguleringen er tuftet på.

Båtsfjord kommune vil i særlig grad påpeke følgende:

1. Forslaget til utvidelse av deltakeradgangen oppfattes å være i strid med de erfaringer
og konklusjoner man fikk gjennom evaluering av forvaltningen av kongekrabbefisket
for få år siden;

a. Det ligger ingen holdepunkter for å påstå at lønnsomhetsforholdene hos den
delen av flåten som er hjemmehørende utenfor området er svekket i det hele
tatt- eller i en slik grad at de bør gis rett til deltakelse i fisket også øst for 260

b. Det ligger derimot holdepunkter for å påstå at lønnsomhetsforholdene hos den
delen av flåten som er hjemmehørende innenfor området opplever utfordringer.
Kongekrabben gir driftsmessige forstyrrelser som påvirker lønnsomheten i
fisket etter andre arter i det regulerte området

c. Båtsfjord kommune frykter også at reduserte kongekrabbekvoter i kombinasjon
med reduserte kvoter for øvrig i åpen gruppe vil svekke rekrutteringen til
fiskerinæringen i Øst-Finnmark.
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2. Sysselsettingen i Finnmark har siden år 2000 økt med over 3.000 arbeidsplasser
hvilket representerer en formidabel vekst. I Varanger har denne sysselsettingen i
samme periode blitt redusert med ca. 700 årsverk og da i all hovedsak som en
reduksjon innenfor privat sektor og fiskeindustrien spesielt;

a. Prinsippet om at fisket i hovedsak skal sikre god lønnsomhet til enkeltaktører
og næring i spesielt Øst-Finnmark er viktigere enn noen gang aopprettholde
med bakgrunn i at store deler av Øst-Finnmark ikke har fått ta del i den veksten
som fylket for øvrig har opplevd

b. Endringer i deltakeradgangen vil åpenbart derfor ytterligere kunne uthule og
true et av de viktigste hovedmålene i norsk fiskeripolitikk; -ivaretakelsen av
viktige kystsamfunn. Kystsamfunnene i Øst-Finnmark er de samfunn som
opplever de største utfordringene og hvor man som et minimum bør kunne
forvente at endringer i forvaltningen av disse skjer med bakgrunn i grundige
evalueringen og bred medvirkning

Med vennlig hilsen
Båtsfjord kommune

\«
Trond Henriksen
Rådmann


